Betonsko - plastični podstavek 4-
točkovni
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZGBVA20-4 Betonsko - plastični podstavek 4-točkovni višine 20mm
300kos/vreča 60vreč/pal
SAC
ZGBVA50-4 Betonsko - plastični podstavek 4-točkovni višine 50mm
200kos/vreča 40vreč/pal
SAC
ZGBVA40-4 Betonsko - plastični podstavek 4-točkovni višine 40mm
250kos/vreča 40vreč/pal
SAC
ZGBVA35-4 Betonsko - plastični podstavek 4-točkovni višine 35mm
250kos/vreča 45vreč/pal
SAC
ZGBVA30-4 Betonsko - plastični podstavek 4-točkovni višine 30mm
250kos/vreča 55vreč/pal
SAC
ZGBVA25-4 Betonsko - plastični podstavek 4-točkovni višine 25mm
300kos/vreča 60vreč/pal
SAC
05/2024
Technik & Service für den Bauprofi!